
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

458 

900 

322 

166 

17 

80 

780 

190 

567 

319 

97 

56 

995 

143 

Nome 

GAMBARETTO MARCO 

FAVRETTO PAOLO 

FILIPPI MATTEO 

GAMBA MAURO 

DANESE MORENO 

MODENA SIMONE 

POLATO ALESSANDRO 

BATTOCCHIO STEFANO 

FERRARI JACOPO 

POLATO MATTIA 

BASSO ALVISE 

BEVILACQUA ELVIO 

RODEGHIERO ANDREA 

CASTAGNA TIZIANO 

Motoclub 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

POWER SPORT A.S.D. 

MOTO CLUB AI GIRASOLI 

POWER SPORT A.S.D. 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

A.S.D. DIRT STYLE VERONA 

"A.S.D  ""AD RACING TEAM""" 

ASD ZOHAN 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB CORNEDO 

Punti totali 

43 

42 

39 

34 

33 

31 

31 

31 

25 

21 

20 

18 

18 

14 

Diff 

0 

1 

4 

9 

10 

12 

12 

12 

18 

22 

23 

25 

25 

29 

1 
 M  

18 

20 

25 

14 

22 

13 

15 

16 

12 

11 

8 

9 

10 

7 

2 
 M  

25 

22 

14 

20 

11 

18 

16 

15 

13 

10 

12 

9 

8 

7 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

6^ PROVA - MONTECCHIO MAGGIORE (VI) 

MONTECCHIO 

CLASSIFICA DI GIORNATA - HOBBY MX1 

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km. 


